[bookmark: _Toc57314688][bookmark: _Toc69729002][bookmark: _Ref93295404][bookmark: _Toc323988387][bookmark: _Toc401837680][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений №482660

	№  337/ПрУ
	              «18» марта  2015 г.

город Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений «Техническое обслуживание автомобилей зарубежного производства» для нужд филиала ОАО «ДРСК» - «Южно-Якутские электрические сети» закупка 271 лот 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня и секретарь комиссии.

ОТМЕТИЛИ:
1. В ходе проведения запроса предложений было получено 0 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 04:00 17.03.2015
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

[bookmark: _GoBack]

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня	И.Н. Ирдуганова
image1.jpeg